АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.11.2021 № 697-р

г. Ступино

Об отнесении земельных участков к
определенной категории риска причинения
вреда (ущерба) и включении земельных
участков в Перечень земельных участков,
которым присвоены категории риска
причинения вреда (ущерба)

Руководствуясь пунктами 4.3, 4.9 Положения о муниципальном земельном

контроле на территории городского округа Ступино Московской области,

утвержденного решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области от 23.09.2021 № 572/61:

1. Отнести земельные участки к категории умеренного риска причинения

вреда (ущерба) и включить их в Перечень земельных участков, которым присвоены

категории риска причинения вреда (ущерба) (Приложение).

2. Перечень земельных участков, которым присвоены категории риска

причинения вреда (ущерба), разместить на официальном сайте администрации,

Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино

Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Михалёва Ю.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области            С.Г. Мужальских

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «19» ноября 2021 № 697-р

Перечень земельных участков, которым присвоены категории риска
причинения вреда (ущерба)

Кадастровый номер
земельного участка

Присвоенная категория
риска причинения вреда

(ущерба)

Основание для принятия решения
об отнесении земельного участка к

определенной категории риска

50:33:0030483:1 Категория умеренного
риска

пп. ”б” п. 4.4. Положения о
муниципальном земельном

контроле на территории городского
округа Ступино Московской

области, утвержденного решение
Совета депутатов городского
округа Ступино Московской

области от 23.09.2021 № 572/61